



Infoweekend. Sprawdź wydarzenia w mieście i okolicach

data aktualizacji: 2015.06.19



Sezon imprezowy trwa w najlepsze - wybierz coś dla siebie z licznych dostępnych wydarzeń muzycznych, kulturalnych i rekreacyjnych. Zapraszamy również na piłkarskie stadiony i mityng Kaper Cup - szczegóły dotyczące wydarzeń sportowych ujęliśmy w odrębnej kategorii.

Piątek, 19 czerwca

Rozpoczyna się Festiwal Kultury Młodzieżowej i Turniej Koszykówki Broken Ball - sprawdź plan wszystkich działań na załączonym plakacie

Sobota, 20 czerwca

Broken Ball - dzień drugi (szczegóły na plakacie) Dni Kisielic - dzień pierwszy (szczegóły na plakacie) Wycieczka rowerowa "Szlakiem Legend i Podań Powiatu Iławskiego", początek o godzinie 9:00 Festyn Bezpieczne Wakacje, Plaża Miejska w Suszu, początek o godzinie 13:00 III Festiwal Tańca Remmic Dance Stage, Samorządowa Szkoła Podstawowa w Wikielcu, początek o godzinie 16:00 Sobótka Tynwałdzka, Tynwałd, początek o godzinie 17:00 Finał Konkursu Karaoke, Amfiteatr Miejski w Iławie, początek o godzinie 17:00 Warmińska Palinocka nad Ewingami, Zalewo (szczegóły na plakacie), początek o godzinie 20:00 Uwaga Sarny i koncert zespołu 30daysoffline, IOWA Music Bar, początek o godzinie 22:00 ([LINK](#))

Niedziela, 21 czerwca

Broken Ball - dzień trzeci (szczegóły na plakacie) Dni Kisielic - dzień drugi (szczegóły na plakacie) IV edycja konkursu "Masz Talent", Amfiteatr w Kisielicach, początek o godzinie 12:00 Kultowe Bajki, Kinoteatr "Pasja", początek o godzinie 13:00 Koncert Orkiestr Dętych, Amfiteatr Miejski w Iławie, początek o godzinie 17:00 Wakacyjne Party: Zumba Fitness, Amfiteatr w Kisielicach, początek o godzinie 18:45 Uwaga, przesunięcie terminu. Ze względu na prognozowane opady deszczu zaplanowaną na 21 czerwca Noc Świętojańską w Radomnie przesunięto o tydzień, tj. na 28 czerwca. Firma obsługująca kino plenerowe może wyświetlać film tylko i wyłącznie podczas całkowitego braku opadów deszczu

Sport:

- w sobotę, 20 czerwca, o 16:00 GKS Wikielec zagra w Lubawie z miejscowym Motorem. Zapraszamy wszystkich kibiców do Lubawy na to spotkanie o mistrzostwo IV ligi - pożegnanie sezonu piłkarskiego dla iławian nastąpi w niedzielę, 21 czerwca, o 14:00 w Jamielniku. Miejscowy LZS zagra z ITR Jeziorakiem Iława - serdecznie zapraszamy wszystkich kibiców piłkarskich na ostatni mecz UKS-u "Orzeł" Ulnowo w tym sezonie. Mecz z drużyną Iskry Smykówko odbędzie się w niedzielę, 21 czerwca, o godzinie 14:00 na boisku sportowym w Ulnowie. Klub prosi wszystkich kibiców o nieopuszczanie stadionu po zakończeniu meczu. Odbędzie się podziękowanie zawodnikom za mecz oraz doskonały wynik Orła - awans do A-klasy. - w piątek, 19 czerwca, na boisku Gimnazjum Samorządowego nr 1 w Iławie odbędzie się kolejna edycja mityngu w skoku wzwyż kobiet i mężczyzn Kaper Cup. Początek o godzinie 19:00

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,194>

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49979-infoweekend-sprawdz-wydarzenia-w-miescie-i-okolicach>